



United Arab Emirates
Pakistan Higher Secondary School,
Ras Al Khaimah
Tel: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



دولة الإمارات العربية المتحدة
المدرسة الباكستانية الثانوية العليا
رأس الخيمة
تليفون: 07-2281145
07-2281146
pakistanischoolrak@yahoo.com



MISSION: "TO EDUCATE THE STUDENTS IN A HIGHLY PRODUCTIVE AND SAFE ENVIRONMENT EMBEDDED IN NATIONAL AND INTERNATIONAL VALUES AND SKILLS"

VISION: "INNOVATIVE EDUCATION TO PRODUCE WORLD-CLASS, GLOBAL CITIZENS"

Assalam o Alaikum WW/ Greetings,
Respected Parents/ Dear Students,

17th April'2026

We are pleased to inform you that onsite classes for all students will resume from **Monday, 20 April 2026 as per directives of MOE/RAKDOK**. We warmly welcome our students back to school and look forward to supporting their learning journey through in-person classes.

To ensure that this transition is smooth and well-organized, please adhere to the following guidelines:



- Students must strictly follow the prescribed school timings. The starting time is **7:30 AM**, and dismissal time is **1:20 PM for the students of grades I--XII**. For Kindergarten students, school hours are from **7:30 AM to 12:10 PM**. Late arrivals should be avoided to maintain academic discipline. The non compliance may result in strict action.
- All students are required to wear the complete and prescribed school uniform, including proper shoes.
- Students must bring all necessary books, notebooks, stationery, and relevant materials according to their timetable.
- Regular attendance is essential. Parents are requested to ensure that their child attends school consistently. Please note that regular attendance is essential for the academic progress and promotion of your child. Low attendance may adversely affect their learning outcomes and overall performance.
- Students are expected to follow school rules, demonstrate respectful behaviour, and actively participate in classroom activities.
- Parents are requested to share their updated contact number to the concerned class teachers and management for prompt communication.
- Kindly send a healthy lunch with your child and ensure their proper personal hygiene, including trimmed nails and neat, clean hair.

All students are requested to bring one UAE flag



to express pride, unity, and resilience and solidarity with the nation.

ہمیں یہ اطلاع دیتے ہوئے خوشی ہو رہی ہے کہ وزارت تعلیم / راسلخیمہ ڈیپارٹمنٹ آف نالج کی ہدایت کے مطابق تمام طلبہ کے لیے آن سائٹ کلاسز کا آغاز بروز پیر، 20 اپریل 2026ء سے کیا جا رہا ہے۔ ہم اپنے طلبہ کو اسکول میں خوش آمدید کہتے ہیں اور ان کے تعلیمی سفر کو اسکول کلاسز کے دوران دیکھنے کے منتظر ہیں۔

اس عمل کو مؤثر اور منظم بنانے کے لیے براہ کرم درج ذیل ہدایات پر عمل یقینی بنائیں:

- طلبہ اسکول کے مقررہ اوقات کار کی پابندی کریں۔ اول تا بارہویں جماعت کے طلبہ کے لئے اسکول آنے کا وقت 07:30 بجے ہے اور چھٹی کا وقت 01:20 ہے۔ کے جی کے طلبہ کے لیے اسکول کے اوقات کار صبح 07:30 سے دوپہر 12:10 بجے ہیں تاخیر سے آنے سے گریز کریں تاکہ تعلیمی نظم و ضبط برقرار رہے۔

- تمام طلبہ کے لیے مکمل اور مقررہ اسکول یونیفارم، بشمول جوتے، پہننا لازمی ہے۔
- طلبہ اپن جماعت کے ٹائم ٹیبل کے مطابق تمام ضروری کتابیں، کاپیاں، اسٹیشنری اور دیگر متعلقہ مواد ساتھ لائیں۔ تا کہ سیکھنے کا عمل تسلسل اور بہتر طریقے سے جاری رہے
- باقاعدہ حاضری نہایت ضروری ہے۔ والدین سے گزارش ہے کہ اپنے بچوں کی مسلسل حاضری کو یقینی بنائیں۔ براہ کرم نوٹ کریں کہ باقاعدہ حاضری آپ کے بچے کی تعلیمی ترقی اور اگلی جماعت میں ترقی کے لیے نہایت ضروری ہے۔ کم حاضری سیکھنے کے عمل اور مجموعی کارکردگی پر منفی اثر ڈال سکتی ہے۔
- طلبہ سے توقع کی جاتی ہے کہ وہ اسکول کے قواعد و ضوابط کی پابندی کریں، مہذب رویہ اختیار کریں اور کلاس کی سرگرمیوں میں بھرپور حصہ لیں۔
- والدین سے گزارش ہے کہ اپنا رابطہ نمبر تبدیل ہونے کی صورت میں بروقت متعلقہ کلاس ٹیچر اور اسکول انتظامیہ کو مطلع کریں تاکہ کسی بھی اطلاع کی صورت میں فوری رابطہ کیا جا سکے
- طلبہ کے لنچ باکس میں صحت بخش کھانا بھیجے۔ اور بچے کی ذاتی صفائی جیسے ناخن تراشنا، صاف بال وغیرہ کا خیال رکھیں۔

تمام طلبہ اپنے ساتھ متحدہ عرب امارات کا پرچم لائیں تاکہ قوم کے ساتھ یک جہتی، فخر، اتحاد اور عزم و حوصلے کا اظہار کیا جا سکے۔



Best Regard,

School management,

PHSS, RAK

Principal's office ☎ : 07- 2281145

Principal's ✉ : principal@phssrak.sch.ae

School's office ☎ : 07- 2281146

School's ✉ : pakistanischoolrak@yahoo.com

School's website: <https://phssrak.sch.ae/>



Diversity

Tolerance

Integrity

Innovation

Care

Respect